Dagegen sind Sequenzen mit vorzugsweise jambischem Rhythmus selten. Der Art ist die Sequenz *A solis occasu* Schubiger nr. 43, deren erste Absätze so lauten:

A solis occasu usque ad exortum
 Est cunctis nomen tuum deus laudabile,
 Qui inde novum solem mittis mira lege,
 Qui lustret orbem radiis
 Et foetu terras vegetet.
 Hic Columbanus nomine
 columbinae vitae fuit.
 Dignus habere spiritus
 sancti pignus in hac vita.
 Hic terram cum Abraham reliquit
 et cognatos propter deum,
 Hic cum Johanne regis incestum
 increpare non metuit.

Die Mischung von jambischen und trochäischen Rhythmen ist häufig, jedoch selten sind beide Rhythmen in gleichem Masse in einer Sequenz angewendet. Dabei findet man häufig den Gebrauch beobachtet, dass an einen stumpf ausgehenden trochäischen Vers sich ein jambischer anschliesst: daher man auch in diesem Falle bloss eine Cäsur statt eines Versanfanges annehmen kann. Als Probe dieser Mischung wählen wir nr. 761 bei Mone 3, 167:

Sicut passer solitarius in tecto,
 Sic vir Aégidius pervigil in Christo.
 Requiescens quasi leo cum Judá accubuit,
 Dum pullum suum ad vineam ligare studuit.
 Ut catulus leonis ascenderat ad praedam

alligans ad vitem asinam suam.
 Cum per virtutum scalam Sorech quaerens vineam
 se suamque Christo junxerat sponsam.

Hic inventus sine macula
 nec speravit in thesauris et pecunia,
 Ne sibi coluber in via
 nec cerastes nocere posset in semita.

Cui per sanctae trinitatis efficaciam
 Contulit tantam deus meritorum gratiam.

Ut miraculorum coruscans virtutibus
 miseris per ipsum subveniret pluribus.
 Nam tempore quodam propter elemosynam
 misero cuidam suam dedit tunicam,

Quam ut aeger idem induerat
 Incolumis inde redierat.

Deinde relinquens Graeciam
 Transiit exul ad Galliam.

Munus ab apostolico
 Romae sibi contraditum
 Statim inmissum Tiberi
 direxit ad coenobium.

Peccatum regis piavit,
 mortuum recuscitavit.
 Multos infirmos curavit,
 daemniacos sanavit.

Hinc nos te sacer Aegidi
 voce rogamus supplici
 Ut peccatorum veniam
 per tuam nobis gratiam

A domino obtineas
 cui laus sit et potestas.

Die gleiche Mischung jambischer und trochäischer Rhythmen findet sich in den Sequenzen bei Mone 3, 63. 102. 205. 238. 357. Daniel 5, 174. Morel S. 141. 155. Adam de S. Victor 1, 252.

Eine grössere Manichfaltigkeit veranlasst die Anwendung zweisilbiger Senkungen, wodurch dactylische und glyconeische Rhyth-

men entstehen. Auch hier wollen wir eine Sequenz als Beispiel geben: Schubiger nr. 8.

Festa Christi omnis
christianitas celebret.